Совет ИВО
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 05.03.2025г.
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали 8 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника
2. Овчинникова Ирина
3. Ростовская Анжелика
4. Ходусева Валентина
5. Дроздова Ирина
6. Банашинская Светлана
7. Воронцова Ольга
8. Мельникова Валентина

СОСТОЯЛИСЬ:
 1) Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО стяжание Ядра и Плана Синтеза Совета ИВО.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.

2) Стяжание 32 архетипов 16 космосов. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения. Стяжание 64-х частных ИВДИВО-зданий в новых архетипах ИВДИВО. Преображение ядра Синтеза и Части ИВО, ядра Синтеза и Части ИВАС Кут Хуми.
Отв. Аватаресса ИВО Сверхкосмического ИВДИВО-Развития О-Ч-С ИВО ИВАС Юлия ИВАС Кут Хуми, Ирина Дроздова.

3) Ведение Совета ИВО Организацией Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа и всей командой членов Совета ИВО. Практика - тренинг.
Отв. Аватаресса ИВО СВШС ИВО ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, Ирина Овчинникова.

Решение :
- Проведение ВШС Империи Видения Слышания Проживания синтезфизичности в подразделении ИВДИВО Смоленск.
- Оплата аренды МЦ.

4)Подведение итогов Совета ИВО.
.

ГОЛОСОВАНИЯ:
Голосования не проводились.

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА:
        1.Рождение Свыше и Новое Рождение 2. Высшая Школа Синтеза
                          Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Подгорная Вероника
ИВДИВО –Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 19.03.2025г.
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.

Присутствовали 11 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника
2. Ростовская Анжелика
3. Буркова Наталья
4. Ходусева Валентина
5. Дроздова Ирина
6. Цинкевич Ольга
7. Банашинская Светлана
8. Воронцова Ольга
9. Романков Василий
10. Иванова Валентина
11. Мельникова Валентина

СОСТОЯЛИСЬ:

1) Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО стяжание Ядра и Плана Синтеза Совета ИВО.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.

2) Практика - тренинг: 4 мира, 4 курса Си ИВО, Человеческая, Компетентная, Полномочная, Синтез-Космическая реализации, 16-цы реализаций.  Активация Ядер Си подразделения ИВДИВО.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.
3) Стяжание  16 архетипов 16 космосов. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения.
Отв. Аватаресса ИВО
ССАПС ИВО ИВАС Иосифа,
Анжелика Ростовская.

4)  Подготовка к следующему служебному году ИВДИВО.
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.

5)Подведение итогов Совета ИВО..
Решение :
- Проведение ВШС Империи Видения Слышания Проживания синтезфизичности в подразделении ИВДИВО Смоленск.

4) Новости  и предложения " МЦ  Смоленска".

5) Подведение итогов Совета ИВО.

ГОЛОСОВАНИЯ:
Голосования не проводились.

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА:
1. [bookmark: _GoBack]16-цы реализаций 2. Человеческая, Компетентная, Полномочная, Синтез-Космическая реализации   3. Служебный год ИВДИВО
 Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Подгорная Вероника
ИВДИВО – Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья